[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

УСАДИЩЕНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
Волховского муниципального района

Ленинградской области
деревня Усадище, д. 127

                                         П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

                                       от   09   июля   2018 года   № 100
Об обеспечении безопасности

 на водных объектах
      В целях предупреждения несчастных случаев и чрезвычайных ситуаций  на водоемах МО Усадищенское сельское поселение

п о с т а н о в л я ю :

      1.  В связи с невозможностью организации  мест массового отдыха людей на водоёмах расположенных в д. Усадище – Ратков ручей, д. Безово- карьер по причине неудовлетворительных  анализов воды, в традиционных  местах массового отдыха людей у воды установить (обновить) предупредительные аншлаги  о запрете купания в данных местах.

     2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Провинция. Северо– Запад» и разместить на официальном сайте МО Усадищенское сельское поселение.

     3. Постановление вступает в силу после его официального опубликования.

     4. Контроль за выполнением данного  постановления  возложить на ведущего специалиста  по общим вопросам  Алексееву Ирину Олеговну.

Глава администрации

МО Усадищенское сельское поселение                                        В. В. Кращенко
 Алексеева И.О. 8(81363)34-319
_1427103538.bin